
Uchwała nr XIX/123/12 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału
gminy na stałe obwody głosowania

UCHWAŁA Nr XIX/123/12

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody 
głosowania

 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z
dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.) w związku
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011
r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn.zm.)
na wniosek Wójta Gminy Ciechanów, uchwala
się, co następuje:



 

§ 1.

Dokonuje się podziału Gminy Ciechanów na
stałe obwody głosowania oraz ustala się ich
numery, granice i siedziby obwodowych
komisji wyborczych:

 

Nr 
obwodu 

głosowania

Granice 
obwodu 

głosowania

Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej

Nr okręgu 
wyborczego 

do rady 
gminy



1

Miejscowości:
Baby,Bardonki,
Chruszczewo,
Grędzice,
Kargoszyn,
Mieszki-Atle,
Mieszki-
Bardony,
Mieszki-Różki,
Mieszki
Wielkie,
Niestum,
Nużewko,
Przążewo,
Ropele, 
Rzeczki,
Rzeczki-Gąski,
Rzeczki-
Orszyny,
Rzeczki-Wólki.

Urząd
Gminy

Ciechanów

ul.
Fabryczna 8

06-400
Ciechanów

1, 2, 3, 4, 5



2

Miejscowości:
Baraki
Chotumskie,
Chotum,
Gorysze,
Józefowo,
Julianowo,
Kukleńszczyzna,
Maliniak,
Modełka,
Modła, Nowa
Wieś,
Rajmundowo,
Rydzewo,
Romanowo,
Wola
Pawłowska,
Wólka
Rydzewska.

Szkoła
Podstawowa

Chotum 25

06-400
Ciechanów

 

13, 14, 15



3

Miejscowości:
Gąski, Gołoty,
Kownaty
Wojnowe,
Kownaty
Żędowe,
Niechodzin,
Nużewo,
Pęchcin, Pieńki
Niechodzkie,
Rutki-
Marszewice,
Sokołówek,
Szczepanki.

Urząd
Gminy

Ciechanów

ul.
Fabryczna 8

06-400
Ciechanów

6, 7, 8, 9



4

Miejscowości:
Borzymy,
Gumowo,
Kanigówek,
Krupy, Krzyże,
Rutki-Begny,
Rutki-Borki,
Rutki-Bronisze,
Rutki-Głowice,
Rutki-Lenki,
Rykaczewo,
Ujazdowo,
Ujazdówek.

Gimnazjum
w Gumowie

Gumowo 8

06-452
Ościsłowo

10, 11, 12

 

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Zobowiązuje się Wójta do niezwłocznego

doręczenia egzemplarza uchwały
Wojewodzie Mazowieckiemu oraz
Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.



 

 

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, i podlega
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


